

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Pregão Eletrônico - 029/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de habilitação e de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - PALITO: roliço de madeira (palito de dente), caixa com 100 palitos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:17:02	GINA	GINA	5	1,21	R\$ 6,05	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	CX	INOVEN	5	1,21	R\$ 6,05	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:47:59	PALITO: roliço de madeira (palito de dente)	Gina	5	1,19	R\$ 5,95	Sim
R&V DISTRIBUIDORA LTDA	41.519.626/0001-96	02/05/2023 - 08:59:08	ROLIÇO	GINA	5	1,12	R\$ 5,60	Sim

0002 - TOALHA PLÁSTICA ESTAMPADA: toalha para mesa de plástico flanelado com estampa azul marinho, nas medidas de 1,36 ou 1,40 metros de largura, extensão de 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	METRO	DIVERSA	6	33,38	R\$ 200,28	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 06:44:58	TOALHA PLÁSTICA ESTAMPADA	Idealiza	6	33,38	R\$ 200,28	Sim
R&V DISTRIBUIDORA LTDA	41.519.626/0001-96	02/05/2023 - 08:59:44	PLASTICO	ARISUL	6	27,40	R\$ 164,40	Sim

0003 - ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:02	MAMITA	MAMITA	50	65,55	R\$ 3.277,50	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:02:17	Plast	Plast	50	45,84	R\$ 2.292,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:44:59	mamadeira	top util	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:07:21	P/ MAMADEIRA	PF / PF	50	22,00	R\$ 1.100,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:17:26	NEW BABY	NEW BABY	50	45,84	R\$ 2.292,00	Sim



Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:58	LOLLY	LOLLY	50	45,84	R\$ 2.292,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	RODOBEM/RODO2000	50	45,84	R\$ 2.292,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:12:46	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA.	BABY	50	45,84	R\$ 2.292,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:52:49	ESCOVA PARA MAMADEIRA	KITLIMP	50	25,00	R\$ 1.250,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:47:59	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA.	Rio	50	44,92	R\$ 2.246,00	Sim
R&V DISTRIBUIDORA LTDA*	41.519.626/0001-96	02/05/2023 - 09:00:41	A	A	50	0,77	R\$ 38,50	Sim

0004 - ÁLCOOL 70% álcool etílico hidratado 70% INPM neutro - composição álcool etílico, água e desnaturante. Deverá constar selo do IMETRO na embalagem - frasco com 1000 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	27/04/2023 - 08:54:25	ALCOOL 70% 1L	NOVA ERA	1.980	14,48	R\$ 28.670,40	Não
DML DISTRIBUIÇÃO LTDA.	02.858.842/0001-04	27/04/2023 - 09:17:58	ALCOOL ETILICO 70%	Indalabor	1.980	11,20	R\$ 22.176,00	Sim
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:02	HANDS FREE	HANDS FREE	1.980	15,55	R\$ 30.789,00	Sim
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:24:27	ALCOOL	FLOPS/TANGARA	1.980	14,48	R\$ 28.670,40	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:49	-	BARBAREX	1.980	14,47	R\$ 28.650,60	Sim
C. PARRA VIEIRA	10.641.724/0001-78	28/04/2023 - 14:15:14	SUPERVALE	SUPERVALE	1.980	14,00	R\$ 27.720,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:07:45	70%	MEGA / MEGAQUIMICA	1.980	9,30	R\$ 18.414,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:17:47	SAFRA	SAFRA	1.980	14,48	R\$ 28.670,40	Sim
Emenali Medical Ltda.- EPP	13.694.036/0001-64	28/04/2023 - 16:34:22	cilco farma	ciclo farma	1.980	18,60	R\$ 36.828,00	Não
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	ÁLCOOL 70%	SAFRA/SAFRA	1.980	14,48	R\$ 28.670,40	Não
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:09:08	Alcool 70 1L	Poti	1.980	14,48	R\$ 28.670,40	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	LT	PROLINK/AUDAX	1.980	14,48	R\$ 28.670,40	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:13:42	ÁLCOOL 70% álcool etílico hidratado 70%	AUDAX	1.980	6,62	R\$ 13.107,60	Sim
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	37.218.607/0001-52	01/05/2023 - 21:01:00	ÁLCOOL 70%	Jalles	1.980	35,00	R\$ 69.300,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 06:45:22	ÁLCOOL 70%	Tróia Hair	1.980	14,48	R\$ 28.670,40	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:09	TUPI	TUPI	1.980	14,48	R\$ 28.670,40	Sim

0005 - AMACIANTE DE ROUPAS 5 LTS: aspecto físico líquido viscoso, aplicado em artigos têxteis, solúvel em água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	BLIMM ESSENCE	BLIMM ESSENCE	35	34,95	R\$ 1.223,25	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:51	-	BARBAREX	35	28,85	R\$ 1.009,75	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:08:34	5 LITROS	BIOKRISS / SENIR	35	15,00	R\$ 525,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:18:18	TUFF	TUFF	35	28,88	R\$ 1.010,80	Sim



PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:09:42	Amaciante 5L	trium	35	28,88	R\$ 1.010,80	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	GL	AUDAX/ZUPP	35	28,88	R\$ 1.010,80	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:14:32	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LTS	HARMONIEX	35	16,65	R\$ 582,75	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 06:48:29	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LTS	AMACIANTE CASEIRO	35	28,88	R\$ 1.010,80	Sim

0006 - RODO DE MADEIRA 30 CM com borracha EVA simples e colorida que permite puxar melhor água. Cabo em madeira plastificao de 1,2 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:45:35	30cm	kintal	20	12,00	R\$ 240,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:09:08	CABO MADEIRA	PG / PG	20	7,00	R\$ 140,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:10:09	Rodo 30cm	Sanches	20	17,67	R\$ 353,40	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	RODOBEM/RODO2000	20	17,67	R\$ 353,40	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:15:18	RODO DE MADEIRA 30 CM com borracha EVAs	DSR	20	8,25	R\$ 165,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:47:59	RODO DE MADEIRA 30 CM com borracha EVA	H.A	20	17,32	R\$ 346,40	Sim

0007 - PEDRA DE VASO SANITÁRIO Com gancho, ação antibactericida, desodorizante com no mínimo 25gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:52	BLISTER	BARBAREX	1.000	5,12	R\$ 5.120,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:09:31	PEDRA	SANY / SANY	1.000	1,80	R\$ 1.800,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:18:39	MASTER	MASTER	1.000	5,13	R\$ 5.130,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:52	SANY	SANY	1.000	5,13	R\$ 5.130,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:10:48	Pedra Sanitária	Sanches	1.000	5,13	R\$ 5.130,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	AROMASIL/ZUPP	1.000	5,13	R\$ 5.130,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:15:35	PEDRA DE VASO SANITÁRIO 25G	POLITRIX	1.000	5,13	R\$ 5.130,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:51:35	PEDRA DE VASO	CATARINA	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:09	ALPES	ALPES	1.000	5,13	R\$ 5.130,00	Sim

0008 - ESCOVA P/LIMPEZA DE VASO Redonda em plástico branco, contendo 01 escova e 01 suporte redondo. Tamanho 14 x 42 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:52	C/ DEPÓSITO	MELARE	115	15,32	R\$ 1.761,80	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:10:03	PLASTICO BRANCO	PG/ PG	115	7,20	R\$ 828,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:18:59	SANIBRISA	SANIBRISA	115	15,34	R\$ 1.764,10	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:52	GAUCHA	GAUCHA	115	15,34	R\$ 1.764,10	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:11:19	Escova para vaso com Suporte	Sanches	115	15,34	R\$ 1.764,10	Sim



COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	RODOBEM/RODO2000	115	15,34	R\$ 1.764,10	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:16:30	ESCOVA P/LIMPEZA DE VASO Redonda	DSR	115	15,00	R\$ 1.725,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:50:24	ESCOVA PARA VASO	PLASUTIL	115	25,00	R\$ 2.875,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:47:59	ESCOVA P/LIMPEZA DE VASO Redonda em plá	H.A	115	15,03	R\$ 1.728,45	Sim

0009 - PAPEL TOALHA Pacote com 02 rolos. Folha dupla (22 x 20cm), com 60 toalhas cada rolo, na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:52	FOLHA DUPLA	JUMU	234	11,88	R\$ 2.779,92	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:10:27	FOLHA DUPLA	NOBBY / IPEL	234	7,40	R\$ 1.731,60	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:19:22	SCALA	SCALA	234	11,89	R\$ 2.782,26	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:53	CLARA	CLARA	234	11,89	R\$ 2.782,26	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:11:56	Papel Toalha de Cozinha	Natureza	234	11,89	R\$ 2.782,26	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	PC	TERNURA	234	11,89	R\$ 2.782,26	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:17:12	PAPEL TOALHA Pacote com 02 rolos. Folha	PEG	234	10,00	R\$ 2.340,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 08:04:25	PAPEL TOALHA	YURI	234	11,89	R\$ 2.782,26	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:47:59	PAPEL TOALHA Pacote com 02 rolos. Folha	Snob	234	11,65	R\$ 2.726,10	Sim

0010 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml. Composição: tensoativo aniônico, solventes, triclosan, sequestrante, emulsificante, alcalinizante, coadjuvantes, conservantes, fragrância e água componente ativo: linear alquilino, benzeno sulfonato de sódio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:25:08	LIMPADOR	OXI/OXI QUIMICA	2.364	7,10	R\$ 16.784,40	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:52	-	BIOKRISS	2.364	7,09	R\$ 16.760,76	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:10:50	MULTIUSO	BIOKRISS / SENIR	2.364	3,10	R\$ 7.328,40	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:19:57	YPE	YPE	2.364	7,10	R\$ 16.784,40	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:53	WORKER	WORKER	2.364	7,10	R\$ 16.784,40	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:12:28	Multiuso 500ml	Azulim	2.364	7,10	R\$ 16.784,40	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	AUDAX/ZUPP	2.364	7,10	R\$ 16.784,40	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:18:10	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO 500ML	AUDAX	2.364	6,50	R\$ 15.366,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 08:04:35	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO	UAU	2.364	7,10	R\$ 16.784,40	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:09	FACILITA	FACILITA	2.364	7,10	R\$ 16.784,40	Sim

0011 - COLETOR DE LIXO HOSPITALAR Coletor para lixo hospitalar de alta resistência, com identificação adesiva e pedal de abertura. Capacidade para 120 litros, carga de 48 kg e carga nominal de 48 kg. Dimensões aproximadas 975 mm de altura e 553 mm de largura, com pedal articulado desenvolvido especialmente para facilitar o uso do mesmo e evitar o contato com a tampa,



tampa integrada para acondicionar o lixo hospitalar em perfeitas condições, cantos arredondados (facilita a higienização, rodas de borracha maciça, com operação mais silenciosa e simples, identificação visual do risco do resíduo armazenado, fabricado com polietileno de alta densidade (PEAD) injetado; máxima resistência e durabilidade e coletores apto para basculamento. Cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 15:04:40	HOSPITALAR	LP	5	585,00	R\$ 2.925,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:11:20	COR BRANCA	JSN / JSN	5	490,00	R\$ 2.450,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:13:26	Coletor 120L	jsn	5	631,00	R\$ 3.155,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	DIVERSA	5	631,84	R\$ 3.159,20	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	02/05/2023 - 07:38:02	C120	LAR	5	1.020,00	R\$ 5.100,00	Sim
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	26.405.348/0001-52	02/05/2023 - 07:56:38	120L PEDAL	LAR PLASTICOS	5	631,00	R\$ 3.155,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:09	JSN	JSN	5	631,84	R\$ 3.159,20	Sim

0012 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO Picotado, 100% fibras celulósicas (não reciclado), 30 m x 10 cm, super macio, folhas duplas, gofrado, neutro, testado dermatologicamente. Fardo com 16 pacotes de 4 rolos cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:25:41	PAPEL HIGIENICO	DELICATTE/DELICATTE	389	228,68	R\$ 88.956,52	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:39:49	folha dupla	IPEL / IPEL	389	142,00	R\$ 55.238,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:20:27	MIMMO	MIMMO	389	228,68	R\$ 88.956,52	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:53	CLARA	CLARA	389	228,68	R\$ 88.956,52	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:14:06	Papel Higienico Folha Dupla	Ness	389	228,00	R\$ 88.692,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	PC	FLORAX/PROEZA	389	228,68	R\$ 88.956,52	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:19:31	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO Picotado, 100%	DELICATE	389	220,00	R\$ 85.580,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:03:45	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	bob	389	228,68	R\$ 88.956,52	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	02/05/2023 - 07:49:00	GLAMOUR/FLORAX	GLAMOUR/FLORAX	389	228,68	R\$ 88.956,52	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:00	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO Picotado, 100% f	BoB Premium	389	224,11	R\$ 87.178,79	Sim

0013 - INSETICIDA aerosol uso doméstico 450ML. Composição: ingredientes ativos (Imiprotrina 0,020%, Permetrina 0,050%, Esbiostrina 0100%), solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes. Eficiente para matar mosquito (inclusive mosquito da dengue), pernilongos, muriçocas, carapanas, moscas, baratas, aranhas e pulgas, peso liquido 300gr, prazo de validade não inferior a 20 meses no ato da entrega, produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinados pela ANVISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:52	450ML	BUZZOFF	9	17,23	R\$ 155,07	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	AUDAX/ZUPP	9	17,25	R\$ 155,25	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:20:06	INSETICIDA aerosol uso doméstico 450ML.	START	9	12,00	R\$ 108,00	Sim

0014 - FLANELA BRANCA 100% ALGODÃO Medindo aproximadamente 56x38cm.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	47.729.996/0001-34	27/04/2023 - 14:30:49	NEVES	IRMÃOS NEVES	2.212	10,72	R\$ 23.712,64	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:40:35	ALGODÃO	NOVACOV / NOVACOV	2.212	2,70	R\$ 5.972,40	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:20:52	CRISTAL	CRISTAL	2.212	10,73	R\$ 23.734,76	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:53	SUE	SUE	2.212	17,25	R\$ 38.157,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	01/05/2023 - 11:29:26	DLH	DLH	2.212	10,72	R\$ 23.712,64	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:14:38	Fianela branca	RS Sacaria	2.212	10,72	R\$ 23.712,64	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	TECELAGEM	2.212	10,73	R\$ 23.734,76	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:22:01	FLANELA BRANCA 100% ALGODÃO Medindo apro	TEXTIL	2.212	9,00	R\$ 19.908,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:04:35	FLANELA BRANCA 100% ALGODÃO	KN Confecções	2.212	10,73	R\$ 23.734,76	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:00	FLANELA BRANCA 100% ALGODÃO Medindo apr	Fortfio	2.212	10,52	R\$ 23.270,24	Sim

0015 - RODO DE ESPUMA Rodo lava piso e azulejo, com espuma de poliuretano e fibra abrasiva, com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:52	ESPUMA	OMA MAX	150	59,57	R\$ 8.935,50	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:42:00	DE ESPUMA	PG / PG	150	8,60	R\$ 1.290,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:21:14	KINTAL	KINTAL	150	20,71	R\$ 3.106,50	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	01/05/2023 - 11:29:26	DLH	DLH	150	20,70	R\$ 3.105,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:15:13	Rodo de Espuma	Sanches	150	20,71	R\$ 3.106,50	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	RODOBEM/RODO2000	150	20,71	R\$ 3.106,50	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:22:31	RODO DE ESPUMA Rodo lava piso e azulejo,	DSR	150	9,00	R\$ 1.350,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:05:14	RODO DE ESPUMA	Sena	150	20,71	R\$ 3.106,50	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:00	RODO DE ESPUMA Rodo lava piso e azulejo	H.A	150	20,30	R\$ 3.045,00	Sim

0016 - SHAMPOO INFANTIL Hipoalérgico 200ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	VINI LANDY	VINI LANDY	80	32,55	R\$ 2.604,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:04:43	Cottonbaby	Cottonbaby	80	22,27	R\$ 1.781,60	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:42:31	INFANTIL	BEBE / BEBE	80	15,00	R\$ 1.200,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:21:36	HUGGIES	HUGGIES	80	22,27	R\$ 1.781,60	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:53	SKALINHA	SKALINHA	80	22,27	R\$ 1.781,60	Sim



44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:09:34	FRASCO 200ML	BEBÊ LOVE	80	20,00	R\$ 1.600,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	DIVERSA	80	22,27	R\$ 1.781,60	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:23:20	SHAMPOO INFANTIL Hipoalérgico 200ml.	PALMOLIVE KIDS	80	20,09	R\$ 1.607,20	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	BEBELOVE	BEBELOVE	80	22,27	R\$ 1.781,60	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:46:14	200ml	VENEZA KIDS	80	18,00	R\$ 1.440,00	Sim

0017 - SABONETE EM TABLETE 90 GRAMAS uso adulto, de fragrância suave. O sabonete dever possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização. Embalagem: pacote com 01 unidade de 90g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	VINI LANDY	VINI LANDY	100	15,55	R\$ 1.555,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:43:05	EM TABLETE	MOTIVUS / MOTIVUS	100	2,70	R\$ 270,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:22:00	MOTIVUS	MOTIVUS	100	10,40	R\$ 1.040,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:53	SENSUS	SENSUS	100	10,40	R\$ 1.040,00	Sim
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:11:26	BARRA 90G	LUX	100	8,00	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	DIVERSA	100	10,40	R\$ 1.040,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:47:00	90g	MARAN	100	4,00	R\$ 400,00	Sim

0018 - CONDICIONADOR DE CABELO 200ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	VINI LANDY	VINI LANDY	100	28,85	R\$ 2.885,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:05:09	Skala	Skala	100	27,44	R\$ 2.744,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:43:38	200 ML	LA MAISON / LA MAISON	100	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:22:25	TOKBOTHANICO	TOKBOTHANICO	100	27,44	R\$ 2.744,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:54	JAYLUC	JAYLUC	100	27,44	R\$ 2.744,00	Sim
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:13:06	FRASCO 200ML	Palmolive	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	DIVERSA	100	27,44	R\$ 2.744,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:24:24	CONDICIONADOR DE CABELO 200ML.	DABELE	100	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:47:20	200ml	VENEZA	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim

0019 - HIDRATANTE CORPORAL 200ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:06:01	Skala	Skala	100	20,93	R\$ 2.093,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:44:32	CORPORAL	SKALA / SKALA	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim



MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:22:43	SKALA	SKALA	100	20,93	R\$ 2.093,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:54	JAYLUC	JAYLUC	100	20,93	R\$ 2.093,00	Sim
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:14:45	FRASCO 200ML	Skala	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:56	UNI	DIVERSA	100	20,93	R\$ 2.093,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:24:55	HIDRATANTE CORPORAL 200ML.	MONANGE	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:47:35	200ml	PAIXÃO	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim

0020 - RODO DE PLÁSTICO 30 CM com borracha EVA simples e colorida que permite puxar melhor água. Cabo em madeira plastificado de 1,2 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:52	PLASTICO	GUIRADO	25	18,74	R\$ 468,50	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:46:55	30cm	kintal	25	12,00	R\$ 300,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:44:58	BORRACHA EVA	PG / PG	25	8,00	R\$ 200,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:23:12	KINTAL	KINTAL	25	18,76	R\$ 469,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:54	GAUCHA	GAUCHA	25	18,76	R\$ 469,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:15:49	Rodo 30cm	Sanches	25	18,76	R\$ 469,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	25	18,76	R\$ 469,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:25:35	RODO DE PLÁSTICO 30 CM com borracha EVA	PLAST	25	10,00	R\$ 250,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:00	RODO DE PLÁSTICO 30 CM com borracha EVA	H.A	25	18,38	R\$ 459,50	Sim

0021 - SABÃO EM BARRA DE 200 GRAMAS multiuso para limpeza em geral, biodegradável. Sabão glicerinado, embalado em saco plástico, EB 56/54 da ABNT, testado dermatologicamente. Antibacteriano, composição: sabão de ácidos graxos de coco/babacu, sabão de ácidos graxos de sobo, sabão de ácidos graxos de soja, triclosan, coadjuvantes, glicerina, agente anti-redepositante, fragrância, branqueador, optico, corante e água. Embalagem com 5 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedencia, número do lote e validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:26:46	SABÃO BARRA	BARRA/GR HIGIENIZAÇÃO	353	24,20	R\$ 8.542,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:53	BARRA	ESPUMIL	353	24,18	R\$ 8.535,54	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:51:04	BARRA	CONDE / CONDE	353	17,00	R\$ 6.001,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:23:39	YPE	YPE	353	24,20	R\$ 8.542,60	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	OESTE	353	24,20	R\$ 8.542,60	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:26:32	SABÃO EM BARRA DE 200 GRAMAS mult	TRIEX	353	15,00	R\$ 5.295,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	ALPES	ALPES	353	24,20	R\$ 8.542,60	Sim

0022 - ÁLCOOL GEL 70% GALÃO COM 5L Usado tanto na área de limpeza e higienização das mãos. Álcool etílico hidratado 70% INPM em gel. Composição: álcool, carbomer, extract aloe vera, aminomethis propanol e aqua. Deverá constar selo do inmetro na embalagem.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	27/04/2023 - 08:54:56	ALCOOL GEL 70(CICLO GEL)	CICLO FARMA	153	70,00	R\$ 10.710,00	Não
DML DISTRIBUIÇÃO LTDA.	02.858.842/0001-04	27/04/2023 - 09:22:40	Indagel	Indalabor	153	52,00	R\$ 7.956,00	Sim
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	HANDS FREE	HANDS FREE	153	125,65	R\$ 19.224,45	Sim
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:27:30	ALCOOL	ECO ASSEPT/GABRIELA FOREST	153	70,01	R\$ 10.711,53	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:53	-	BARBAREX	153	69,94	R\$ 10.700,82	Sim
C. PARRA VIEIRA	10.641.724/0001-78	28/04/2023 - 14:15:46	SUPERVALE	SUPERVALE	153	70,00	R\$ 10.710,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:52:35	GEL	BARBAREX / SENIR	153	58,00	R\$ 8.874,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:24:03	SAFRA	SAFRA	153	70,01	R\$ 10.711,53	Sim
Emenali Medical Ltda.-EPP	13.694.036/0001-64	28/04/2023 - 16:35:03	barbarex	barbarex	153	94,00	R\$ 14.382,00	Não
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	ÁLCOOL GEL 70%	SAFRA/SAFRA	153	70,01	R\$ 10.711,53	Não
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:16:21	Galão 5 litros em gel	Premisse	153	70,00	R\$ 10.710,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:16:51	Alcool Gel 70%	Poti	153	70,01	R\$ 10.711,53	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	GL	PROLINK/AUDAX	153	70,01	R\$ 10.711,53	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:27:05	ÁLCOOL GEL 70% GALÃO COM 5L Usado	AUDAX	153	50,00	R\$ 7.650,00	Sim
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	37.218.607/0001-52	01/05/2023 - 21:01:58	ÁLCOOL GEL 70%	Jalles	153	175,00	R\$ 26.775,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	PROLINK	PROLINK	153	70,01	R\$ 10.711,53	Sim

0023 - ABSORVENTE PÓS PARTO Absorvente hipoalérgico pós parto. Pacote com no mínimo 15 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	SEVEM MASTER	SEVEM MASTER	12	56,35	R\$ 676,20	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:06:33	Maxiconfort	Maxiconfort	12	55,80	R\$ 669,60	Sim
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	ABSORVENTE	IN CONTINENCE/MEDI HOUSE	12	55,80	R\$ 669,60	Não
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:17:36	Pacote com 20 unidades	Enlace	12	50,00	R\$ 600,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	PC	SYN	12	55,80	R\$ 669,60	Sim

0024 - ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS Com tampa rosqueável, -hipoclorito de sódio entre 2% e 2,5% p/p de cloro ativo, embalagem plástica contendo 5 litros. Alvejante desinfetante de uso geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	27/04/2023 - 08:55:27	CICLO CLORO(HIPOCLORITO SODIO)2,5%	CICLO FARMA	230	19,72	R\$ 4.535,60	Não
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:28:00	AGUA SANITARIA	OXI/OXI QUIMICA	230	19,78	R\$ 4.549,40	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:53	-	BIOKRISS	230	19,76	R\$ 4.544,80	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:54:24	5 LITROS	ROMAX/ROMAX	230	15,00	R\$ 3.450,00	Sim



MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:24:31	BIOKRISS	BIOKRISS	230	19,78	R\$ 4.549,40	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:19:04	Agua Sanitari 5l	Trium	230	19,78	R\$ 4.549,40	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	GL	AUDAX/ZUPP	230	19,78	R\$ 4.549,40	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:27:39	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS Com tampa	DVISAIO	230	18,00	R\$ 4.140,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	CICLOFARMA	CICLOFARMA	230	53,52	R\$ 12.309,60	Sim

0025 - ÁLCOOL GEL 70% C/ VÁLVULA PAMP Álcool em gel 70% com Válvula Pamp. Usado tanto na área de limpeza e higienização das mãos. Embalagem com 500gr. Álcool etílico hidratado 70% INPM em gel. Composição: álcool, carbomer, extractaloevera, aminomethis propanol e água. Deverá constar selo do INMETRO na embalagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	27/04/2023 - 08:56:04	ALCOOL GEL 70% VALPUMP	CICLO FARMA 06 06	506	20,12	R\$ 10.180,72	Não
DML DISTRIBUIÇÃO LTDA.	02.858.842/0001-04	27/04/2023 - 09:22:19	Indagel	Indalabor	506	8,80	R\$ 4.452,80	Sim
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	HANDS FREE	HANDS FREE	506	20,12	R\$ 10.180,72	Sim
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:28:34	ALCOOL	ECO PLAST/ECO PLAST	506	20,12	R\$ 10.180,72	Sim
C. PARRA VIEIRA	10.641.724/0001-78	28/04/2023 - 14:16:13	SUPERVALE	SUPERVALE	506	20,00	R\$ 10.120,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:55:25	GEL 70%	HANDS / LAMAISON	506	15,00	R\$ 7.590,00	Sim
Emenali Medical Ltda. - EPP	13.694.036/0001-64	28/04/2023 - 16:35:36	barbarex	barbarex	506	18,56	R\$ 9.391,36	Não
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	ÁLCOOL GEL 70%	SAFRA/SAFRA	506	20,12	R\$ 10.180,72	Não
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:18:55	gel com valvula pump	Premisse	506	20,00	R\$ 10.120,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:19:52	Alcool gel 500g	Poti	506	20,12	R\$ 10.180,72	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	FRASCO	PROLINK/AUDAX	506	20,12	R\$ 10.180,72	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:29:06	ÁLCOOL GEL 70% C/ VÁLVULA PAMP	AUDAX	506	6,40	R\$ 3.238,40	Sim
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	37.218.607/0001-52	01/05/2023 - 21:02:33	ÁLCOOL GEL 70%	Jalles	506	35,00	R\$ 17.710,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	PROLINK	PROLINK	506	20,12	R\$ 10.180,72	Sim

0026 - ÁLCOOL EM GEL 70% 500 GRAMAS Usado tanto na área de limpeza e higienização das mãos. Embalagem com 500gr. Álcool etílico hidratado 70% INPM em gel. Composição: álcool, carbomer, extract aloe vera, animomethis propanol e aqua. Deverá constar selo do INMETRO na embalagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DML DISTRIBUIÇÃO LTDA.	02.858.842/0001-04	27/04/2023 - 09:26:04	Indagel	Indalabor	500	6,80	R\$ 3.400,00	Sim
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	HANDS FREE	HANDS FREE	500	15,55	R\$ 7.775,00	Sim
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:29:04	ALCOOL	ECO ASSEPT/GABRIELA FOREST	500	11,32	R\$ 5.660,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:53	-	BARBAREX	500	11,31	R\$ 5.655,00	Sim
C. PARRA VIEIRA	10.641.724/0001-78	28/04/2023 - 14:17:03	SUPERVALE	SUPERVALE	500	11,30	R\$ 5.650,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:56:40	GEL 70%	MEGA / MEGAQUIMICA	500	7,50	R\$ 3.750,00	Sim



MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:25:00	SAFRA	SAFRA	500	11,32	R\$ 5.660,00	Sim
Emenali Medical Ltda.-EPP	13.694.036/0001-64	28/04/2023 - 16:36:02	barbarex	barbarex	500	14,52	R\$ 7.260,00	Não
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	ÁLCOOL EM GEL 70%	SAFRA/SAFRA	500	11,32	R\$ 5.660,00	Não
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:20:23	Alcool gel 70%	Poti	500	11,32	R\$ 5.660,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	FRASCO	PROLINK/AUDAX	500	11,32	R\$ 5.660,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:29:27	ÁLCOOL EM GEL 70% 500 GRAMAS Usado	AUDAX	500	6,45	R\$ 3.225,00	Sim
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	37.218.607/0001-52	01/05/2023 - 21:02:53	ÁLCOOL EM GEL 70%	Jalles	500	35,00	R\$ 17.500,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	TUPI	TUPI	500	11,32	R\$ 5.660,00	Sim

0027 - APARELHO DE BARBEAR A cabeça auto ajustável que segue delicadamente os contornos do rosto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	ENOX	ENOX	200	6,55	R\$ 1.310,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:07:04	Persomax	Persomax	200	16,92	R\$ 3.384,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:57:59	P/ BARBEAR	BIC / BIC	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:25:25	GILETTE	GILETTE	200	16,92	R\$ 3.384,00	Sim
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:21:26	cabeça ajustavel.	Bic	200	16,00	R\$ 3.200,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:20:55	Aparelho de Barbear	Start	200	16,92	R\$ 3.384,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	GILET	200	16,92	R\$ 3.384,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:30:05	APARELHO DE BARBEAR A cabeça auto ajustá	BIC CONFORT	200	14,00	R\$ 2.800,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:00	APARELHO DE BARBEAR A cabeça auto ajust	SQ	200	16,58	R\$ 3.316,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:48:05	2 LÂMINAS	MAXICOR	200	4,00	R\$ 800,00	Sim

0028 - BALDE PLÁSTICO 15L Balde de plástico de 15 litros em alça em arame galvanizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:53	-	ECOPLAST	43	35,69	R\$ 1.534,67	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:47:39	15 l	arqplast	43	12,00	R\$ 516,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 15:58:54	COM ALÇA	ARQPLAST / ARQPLAST	43	15,00	R\$ 645,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:54	ARQPLAST	ARQPLAST	43	35,73	R\$ 1.536,39	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:21:30	Balde 15L	Arqplast	43	35,73	R\$ 1.536,39	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	PLASTC/JAGUAR	43	35,73	R\$ 1.536,39	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:30:34	BALDE PLÁSTICO 15L Balde de plástico de	PLAST	43	14,88	R\$ 639,84	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:00	BALDE PLÁSTICO 15L Balde de plástico de	Arqplast	43	35,02	R\$ 1.505,86	Sim



0029 - CLORO LÍQUIDO - galão 5 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:54	-	BARBAREX	3	28,69	R\$ 86,07	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:22:04	Cloro Liquido	Poti	3	40,00	R\$ 120,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	AUDAX/ZUPP	3	28,72	R\$ 86,16	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:31:01	CLORO LÍQUIDO - galão 5 litros.	DVISAO	3	15,00	R\$ 45,00	Sim

0030 - COTONETE CAIXA Caixa com 75 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	27/04/2023 - 08:56:38	HASTES FLEXIVEIS	MINASREY	170	4,66	R\$ 792,20	Não
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	COTTON LINE	COTTON LINE	170	7,59	R\$ 1.290,30	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:07:29	Cottonbaby	Cottonbaby	170	4,66	R\$ 792,20	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:54	BAIXA	DENGO	170	4,66	R\$ 792,20	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:48:10	75 und	dengo	170	3,60	R\$ 612,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:01:30	PONTA ALGODÃO	USEIT / USEIT	170	2,70	R\$ 459,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:25:47	COTONELA	COTONELA	170	4,66	R\$ 792,20	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:54	COTTON	COTTON	170	4,66	R\$ 792,20	Sim
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	COTONETE	USE IT/ POWER SAVE	170	4,66	R\$ 792,20	Não
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:22:19	Caixa com 75 unidades	Enlace	170	4,66	R\$ 792,20	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	CX	DENGO	170	4,66	R\$ 792,20	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:31:32	COTONETE CAIXA Caixa com 75 unidades.	USE	170	1,80	R\$ 306,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	FAROL	FAROL	170	4,66	R\$ 792,20	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:00	COTONETE CAIXA Caixa com 75 unidades.	Nathy	170	4,57	R\$ 776,90	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:48:22	75 UNIDADES	USE IT	170	3,00	R\$ 510,00	Sim

0031 - DESINFETANTE GALÃO 5 L Concentrado, composição: cloreto de benzalconio, tensoativo, corante, fragrância de lavanda, conservante e veiculo PH 6,0 a 7,5. Ativo: quaternário de aminio 7,5%. Diluição mínima para desinfecção para piso e superfície 1:100. Apresentar juntamente com a proposta a ficha técnica e registro do produto na ANVISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:29:37	DESINFETANTE	EFFECT/ESSENZA	548	21,24	R\$ 11.639,52	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:54	-	BIOKRISS	548	21,22	R\$ 11.628,56	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:02:51	GALÃO 5 L	AUDAX / AUDAXCO	548	62,00	R\$ 33.976,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:27:35	BIOKRISS	BIOKRISS	548	21,24	R\$ 11.639,52	Sim



Emenali Medical Ltda.-EPP	13.694.036/0001-64	28/04/2023 - 16:36:36	barbarex	barbarex	548	210,24	R\$ 115.211,52	Não
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	DESINFETANTE	RIOQUIMICA/RIOQUIMICA	548	994,40	R\$ 544.931,20	Não
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	AUDAX/ZUPP	548	21,24	R\$ 11.639,52	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:32:17	DESINFETANTE GALÃO 5 L Concentrado, comp	AUDAX	548	20,00	R\$ 10.960,00	Sim

0032 - DESINFETANTE 1% CLORO ATIVO Desinfetante, com 1% de cloro ativo, possuindo agente estabilizante que garante maior tempo de manutenção no teor de cloro. Indicado para desinfecção de superfícies fixas e utensílios. Indicado para todos os estabelecimentos ligados à área da saúde. linha profissional. Galão com 5 litros. Produto com registro na Anvisa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DML DISTRIBUIÇÃO LTDA.	02.858.842/0001-04	27/04/2023 - 09:28:01	Indaclor	Indalabor	150	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:30:03	DESINFETANTE	EFFECT/ESSENZA	150	22,33	R\$ 3.349,50	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:04:06	GALÃO 5 LITROS	AGIPRO / ARCHOTE	150	22,00	R\$ 3.300,00	Sim
Emenali Medical Ltda.-EPP	13.694.036/0001-64	28/04/2023 - 16:37:11	ciclo farma	ciclo farma	150	24,20	R\$ 3.630,00	Não
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	DESINFETANTE	PROLINK/PROLINK	150	22,33	R\$ 3.349,50	Não
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	LT	AUDAX/ZUPP	150	22,33	R\$ 3.349,50	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:33:02	DESINFETANTE 1% CLORO ATIVO Desinfet	DVISAIO	150	10,61	R\$ 1.591,50	Sim

0033 - DESODORANTE ROLL ON FEMININO Proteção 48 horas. 50 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	VINI LANDY	VINI LANDY	120	21,65	R\$ 2.598,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:07:58	Skala	Skala	120	20,89	R\$ 2.506,80	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:04:58	ROLL ON FEMININO	SKALA / SKALA	120	8,00	R\$ 960,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:27:59	SKALA	SKALA	120	20,89	R\$ 2.506,80	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:54	OXYCLEAR	OXYCLEAR	120	20,89	R\$ 2.506,80	Sim
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:23:25	Rollon	Nivea	120	20,00	R\$ 2.400,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:23:14	Desodorante Roll on feminino	Start	120	20,89	R\$ 2.506,80	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	AUDAX/ZUPP	120	20,89	R\$ 2.506,80	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:33:51	DESODORANTE ROLL ON FEMININO Proteção 48	DAVENE	120	19,00	R\$ 2.280,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:50:55	50ML	DOYTH KI BELLA	120	8,00	R\$ 960,00	Sim

0034 - DESODORANTE ROLL ON MASCULINO Proteção 48 horas. 50 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	VINI LANDY	VINI LANDY	100	21,65	R\$ 2.165,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:08:27	Skala	Skala	100	20,89	R\$ 2.089,00	Sim



RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:05:25	ROLL ON MASCULINO	SKALA / SKALA	100	8,00	R\$ 800,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:28:29	SKALA	SKALA	100	20,89	R\$ 2.089,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:55	OXYCLEAR	OXYCLEAR	100	20,89	R\$ 2.089,00	Sim
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:24:14	Rollon	Above	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:23:41	Desodorante Roll On Masculino	Start	100	20,89	R\$ 2.089,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	AUDAX/ZUPP	100	20,89	R\$ 2.089,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:34:20	DESODORANTE ROLL ON MASCULINO Proteção 4	DAVENE	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:51:14	50ml	DOYTH KI BELLA	100	8,00	R\$ 800,00	Sim

0035 - DESODORIZADOR AMBIENTAL S/ CPC Desodorizador ambiental, aerosol, sem CPC. Essenciais suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 360 ml, fragancia suave.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:54	-	PURO AR	330	28,71	R\$ 9.474,30	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:06:00	AEROSOL	BASTON / BASTON	330	13,20	R\$ 4.356,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:28:50	BOM AR	BOM AR	330	28,74	R\$ 9.484,20	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:55	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	330	28,74	R\$ 9.484,20	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:24:17	Desodorizador Ambiental	Only	330	28,74	R\$ 9.484,20	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	AUDAX/ZUPP	330	28,74	R\$ 9.484,20	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:35:07	DESODORIZADOR AMBIENTAL S/ CPC Desoriza	BASTON	330	11,25	R\$ 3.712,50	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	ULTRAFRESH	ULTRAFRESH	330	28,74	R\$ 9.484,20	Sim

0036 - DETERGENTE NEUTRO DE 5 LITROS Biodegradável, para lavagem de louças e utensílios de copa e cozinha. Concentrado, viscoso. Unidade em galão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:30:34	DETERGENTE	HYPER	451	32,06	R\$ 14.459,06	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:54	-	BIOKRISS	451	32,03	R\$ 14.445,53	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:06:24	5 LITROS	BARBAREX / SENIR	451	19,80	R\$ 8.929,80	Sim
Emenali Medical Ltda.-EPP	13.694.036/0001-64	28/04/2023 - 16:37:51	ciclo farma	ciclo farma	451	54,24	R\$ 24.462,24	Não
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:24:59	Detergente 5L	Poti	451	32,05	R\$ 14.454,55	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	AUDAX/ZUPP	451	32,06	R\$ 14.459,06	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:35:51	DETERGENTE NEUTRO DE 5 LITROS	HARMONIEX	451	20,00	R\$ 9.020,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	PREMISSE	PREMISSE	451	32,06	R\$ 14.459,06	Sim

0037 - ESPONJA DE LIMPEZA PESADA Em aço inoxidável, formato redondo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:49:02	inox	flashlimp	50	6,00	R\$ 300,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:29:16	FLASH LIMP	FLASH LIMP	50	17,04	R\$ 852,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:55	DIVINOX	DIVINOX	50	17,04	R\$ 852,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:25:41	Esponja de Aço Redonda	Flashlimp	50	17,04	R\$ 852,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	50	17,04	R\$ 852,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:36:23	ESPONJA DE LIMPEZA PESADA Em aço inoxidá	LIMPANO	50	10,04	R\$ 502,00	Sim

0038 - ESPONJA DUPLA FACE BANHO Para limpeza delicada (uso banho).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:54	-	LIMPPANNO	120	6,00	R\$ 720,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:29:40	PONJITA	PONJITA	120	6,01	R\$ 721,20	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:55	SPON BANHO	SPON BANHO	120	6,01	R\$ 721,20	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:26:12	Esponja de Banho	Flashlimp	120	6,01	R\$ 721,20	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	120	6,01	R\$ 721,20	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:40:54	ESPONJA DUPLA FACE BANHO Para limpeza de	PONJITA	120	4,49	R\$ 538,80	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:06:37	ESPONJA DUPLA FACE BANHO	Ponjita	120	6,01	R\$ 721,20	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:00	ESPONJA DUPLA FACE BANHO Para limpeza d	Enlace	120	5,89	R\$ 706,80	Sim

0039 - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%, frasco com 5 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	27/04/2023 - 08:57:14	CLORO LINK(HIPOCLORITO SODIO) 1%	PROLINK	800	54,53	R\$ 43.624,00	Não
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:31:09	HIPOCLORITO	EFFECT/ESSENZA	800	54,53	R\$ 43.624,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:07:02	5 LITROS	DIVISÃO / DIVISÃO	800	18,50	R\$ 14.800,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:30:16	BIOKRISS	BIOKRISS	800	54,53	R\$ 43.624,00	Sim
Emenali Medical Ltda.- EPP	13.694.036/0001-64	28/04/2023 - 16:38:25	ciclo farma	ciclo farma	800	24,20	R\$ 19.360,00	Não
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	HIPOCLORITO	PROLINK/PROLINK	800	54,53	R\$ 43.624,00	Não
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:27:20	Cloro 1%	Poti	800	32,05	R\$ 25.640,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	PROLINK	800	54,53	R\$ 43.624,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:41:32	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%, frasco com 5	DVISAIO	800	12,00	R\$ 9.600,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	PROLINK	PROLINK	800	54,53	R\$ 43.624,00	Sim

0040 - LENÇO UMEDECIDO Pacote com no mínimo 24 unidades.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	47.729.996/0001-34	27/04/2023 - 14:32:12	COTTON LINE	COTTON LINE	80	12,15	R\$ 972,00	Sim
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	VINI BABY	VINI BABY	80	22,15	R\$ 1.772,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:08:56	Nutriex Bebe	Nutriex Bebe	80	12,16	R\$ 972,80	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:30:38	FIESTA WIPES	FIESTA WIPES	80	12,16	R\$ 972,80	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:55	COTTON	COTTON	80	12,16	R\$ 972,80	Sim
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	LENÇO UMEDECIDO	FIESTA/MAXI CONFORT	80	12,16	R\$ 972,80	Não
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:25:42	Pacote com 24 unidades	Meu Bebê	80	12,00	R\$ 960,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	PC	KISSES	80	12,16	R\$ 972,80	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:42:12	LENÇO UMEDECIDO Pacote com no mínimo 24	soninho	80	9,99	R\$ 799,20	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:00	LENÇO UMEDECIDO Pacote com no mínimo 24	Fiesta	80	11,92	R\$ 953,60	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:51:40	PACOTE COM 70 FOLHAS	USE IT	80	6,00	R\$ 480,00	Sim

0041 - LIMPA VIDROS Com secagem rápida, capacidade para remoção de fuligem e poeira, indicado para vidros, vitrines, espelhos, para-brisas e acrílicos, com poder desengordurante, limpam e desembaçam superfícies vitrificadas, pronto para uso, inodoro, galão de 5 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:07:54	GALÃO 5 LITROS	VIDRAX / VIDRAX	30	24,00	R\$ 720,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	AUDAX/ZUPP	30	7,18	R\$ 215,40	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:43:06	LIMPA VIDROS Com secagem rápida, capacid	AUDAX	30	16,25	R\$ 487,50	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	BUTTERFLY	BUTTERFLY	30	36,13	R\$ 1.083,90	Sim

0042 - LIMPADOR BACTERICIDA Apresenta controle microbiológico contra os microrganismos: salmonella choleraesuis, staphylococcus aureus, escherichia col e pseudomas aeruginosa. Sem perfume, indicado para uso em ambientes da área da saúde. Líquido viscoso (densidade 800-900cps), incolor. Galão 5 litros. Produto com registro na Anvisa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:31:56	LIMPADOR	H FLEX/OFICCCER	100	292,63	R\$ 29.263,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:08:56	GALÃO 5 LITROS	MIRAX / MIRAX	100	180,00	R\$ 18.000,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	AUDAX/ZUPP	100	292,63	R\$ 29.263,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:43:35	LIMPADOR BACTERICIDA Apresenta	AUDAX	100	94,50	R\$ 9.450,00	Sim

0043 - LIXEIRA PEDAL 15L Com pedal 15 litros. Com pedal e polipropileno. Cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:54	-	LARPLAST	30	131,71	R\$ 3.951,30	Sim



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:49:44	15l	arqplast	30	65,00	R\$ 1.950,00	Sim
MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	45.702.540/0001-55	28/04/2023 - 13:40:14	P15B	JSN	30	1.320,00	R\$ 39.600,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:09:30	15 L	AGRA / AGRA	30	35,40	R\$ 1.062,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:29:27	Lixeira com Pedal 15L	JSN	30	131,84	R\$ 3.955,20	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	PLASTC/JAGUAR	30	131,84	R\$ 3.955,20	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:44:02	LIXEIRA PEDAL 15L Com pedal 15 lit	PLAST	30	28,50	R\$ 855,00	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	02/05/2023 - 07:38:02	P15	JSN	30	286,00	R\$ 8.580,00	Sim
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	26.405.348/0001-52	02/05/2023 - 07:57:31	15 L	RS	30	131,84	R\$ 3.955,20	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	JSN	JSN	30	131,84	R\$ 3.955,20	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	LIXEIRA PEDAL 15L Com pedal 15 litros.	Rischiotto	30	129,20	R\$ 3.876,00	Sim

0044 - LIXEIRA PEDAL 30 LITROS Com pedal 30 litros. Com pedal em polipropileno. Cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:50:32	30 lt	antares	30	141,00	R\$ 4.230,00	Sim
MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	45.702.540/0001-55	28/04/2023 - 13:41:12	P30B	JSN	30	2.210,00	R\$ 66.300,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:10:44	30 LITROS	JSN / JSN	30	88,00	R\$ 2.640,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:30:00	Lixeira com Pedal 30L	JSN	30	221,03	R\$ 6.630,90	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	PLASTC/JAGUAR	30	221,03	R\$ 6.630,90	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:44:26	LIXEIRA PEDAL 30 LITROS Com pedal 30 lit	PLAST	30	43,50	R\$ 1.305,00	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	02/05/2023 - 07:38:02	P30	JSN	30	302,00	R\$ 9.060,00	Sim
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	26.405.348/0001-52	02/05/2023 - 07:57:50	30L	RS	30	221,00	R\$ 6.630,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	JSN	JSN	30	221,03	R\$ 6.630,90	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	LIXEIRA PEDAL 30 LITROS Com pedal 30 li	Arqplast	30	216,61	R\$ 6.498,30	Sim

0045 - MAMADEIRA 120ML Em plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	MAMITA	MAMITA	12	55,65	R\$ 667,80	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:09:26	Mamita	Mamita	12	34,24	R\$ 410,88	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:51:08	120ml	anplas	12	12,00	R\$ 144,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:31:38	MAMITA	MAMITA	12	34,24	R\$ 410,88	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	PRINCES/FLAY	12	34,24	R\$ 410,88	Sim



LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:44:56	MAMADEIRA 120ML Em plástico.	amplas	12	8,50	R\$ 102,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:04	MAMADEIRA 120ML Em plástico.	Petita	12	33,56	R\$ 402,72	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:52:08	120ml	MAMITA	12	14,00	R\$ 168,00	Sim

0046 - ÓLEO DE AMENDOAS Embalagem com 100 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:09:56	Rioquimica	Rioquimica	50	17,63	R\$ 881,50	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:54	-	AVANTE	50	17,61	R\$ 880,50	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:32:00	FARMAX	FARMAX	50	17,63	R\$ 881,50	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:55	FARMAX	FARMAX	50	17,63	R\$ 881,50	Sim
44.724.161 JANIELLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:27:03	frasco com 100 ml	Paixão	50	17,63	R\$ 881,50	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	PAIXAO	50	17,63	R\$ 881,50	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:52:26	100ml	VENEZA	50	26,00	R\$ 1.300,00	Sim

0047 - PÁ DE LIXO PLÁSTICO Com cabo de madeira de 80 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:55	-	TOQ	62	22,07	R\$ 1.368,34	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:51:46	com cabo	kintal	62	12,00	R\$ 744,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:15:21	CABO MADEIRA	PG / PG	62	5,80	R\$ 359,60	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:55	GAUCHA	GAUCHA	62	22,09	R\$ 1.369,58	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:30:31	Pa de Lixo Cabo Longo	Sanches	62	22,09	R\$ 1.369,58	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	62	22,09	R\$ 1.369,58	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:45:24	PÁ DE LIXO PLÁSTICO Com cabo de madeira	DSR	62	4,62	R\$ 286,44	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	PÁ DE LIXO PLÁSTICO Com cabo de madeira	H.A	62	21,65	R\$ 1.342,30	Sim

0048 - PAPEL ALUMÍNIO ROLO Rolo 30 cm x 100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:10:23	Vabene	Vabene	52	69,50	R\$ 3.614,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:19:33	ALUMÍNIO	L. CLEAN / L. CLEAN	52	69,00	R\$ 3.588,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:56	TERMICA	TERMICA	52	69,50	R\$ 3.614,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	INOVEN	52	69,50	R\$ 3.614,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:45:50	PAPEL ALUMÍNIO ROLO Rolo 30 cm x 100 met	mello	52	81,00	R\$ 4.212,00	Sim



0049 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23x21 cor branco com 1000 fis 100% celulose virgem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:32:30	PAPEL TOALHA	SLIM PAPER /SLIM PAPER	1.360	33,01	R\$ 44.893,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:55	-	HANDS	1.360	32,98	R\$ 44.852,80	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:19:59	INTERFOLHA	SD / SD	1.360	23,00	R\$ 31.280,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:32:33	ECO	ECO	1.360	33,01	R\$ 44.893,60	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:56	SECK BEM	SECK BEM	1.360	33,01	R\$ 44.893,60	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	NC/LEVPEL	1.360	33,01	R\$ 44.893,60	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:46:43	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23x21 cor branco	alveflor	1.360	16,50	R\$ 22.440,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:07:48	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23x21	UNIÃO MASTER	1.360	33,01	R\$ 44.893,60	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	02/05/2023 - 07:49:00	SULPEL	SULPEL	1.360	33,01	R\$ 44.893,60	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23x21 cor bran	Ecominas	1.360	32,35	R\$ 43.996,00	Sim

0050 - PENTE PLÁSTICO cabo emborrachado para desembarçar e pentear.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:55	-	CONDOR	100	7,18	R\$ 718,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	DIVERSA	100	7,19	R\$ 719,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:47:17	PENTE PLÁSTICO cabo emborrachado para de	condor	100	7,23	R\$ 723,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:52:50	PLÁSTICO	SANTA CLARA	100	4,00	R\$ 400,00	Sim

0051 - RODO DE ESPUMA DE PASSAR CERA Com dimensões aproximadas de 27 cm x 6 cm x 9 cm. Base de plástico e cabo de madeira de 1,2m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:55	-	OMA MAX	20	41,45	R\$ 829,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:20:35	DE PASSAR CERA	PG / PG	20	8,60	R\$ 172,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:56	GAUCHA	GAUCHA	20	20,01	R\$ 400,20	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:31:33	Rodo de Espuma	Sanches	20	20,01	R\$ 400,20	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	20	20,01	R\$ 400,20	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:47:52	RODO DE ESPUMA DE PASSAR CERA Com dimens	DSR	20	9,89	R\$ 197,80	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	RODO DE ESPUMA DE PASSAR CERA Com dimen	H.A	20	19,61	R\$ 392,20	Sim

0052 - RODO DE PIA EM PLÁSTICO Tamanho médio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:55	-	FACILIT	20	9,77	R\$ 195,40	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:52:26	pia	kintal	20	5,90	R\$ 118,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:20:59	DE PIA	PG / PG	20	2,40	R\$ 48,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:32:06	Rodo de Pia	Sanches	20	15,00	R\$ 300,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	20	9,78	R\$ 195,60	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:48:18	RODO DE PIA EM PLÁSTICO Tamanho médio.	DSR	20	3,00	R\$ 60,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	RODO DE PIA EM PLÁSTICO Tamanho médio.	H.A	20	9,58	R\$ 191,60	Sim

0053 - RODO PROFISSIONAL COM CABO Com sistema de borracha com canto vivo, produzido em alumínio e borracha nitrílica, permite troca de lâmina. Rodo twister com cabo, largura 48 cm, em alumínio. Altura de 150cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:49	-	NOBRE	26	150,19	R\$ 3.904,94	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:23:35	COM CABO	BRALIMPIA / BRALIMPIA	26	130,00	R\$ 3.380,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:32:57	Rodo 60cm alumínio	Sanches	26	150,34	R\$ 3.908,84	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	26	150,34	R\$ 3.908,84	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	RODO PROFISSIONAL COM CABO Com sistema	Rodos2000	26	147,33	R\$ 3.830,58	Sim

0054 - SABÃO EM PÓ BIODEGRADAVEL Para limpeza em geral. Composição: tensoativo aniônico, alcalinizante, sequestrante, carga, coadjuvante, branqueador optico, bentonita sódica, corante, enzimas, agente antirrepositante, fragrância e água. Componente ativo: lineal alquil benezeno sulfonato e sódio. caixa com 500 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:33:16	SABÃO EM PO	KLIP/BLUE CHEMICAL	1.499	27,08	R\$ 40.592,92	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:24:00	EM PÓ	KLIP / KLIP	1.499	8,00	R\$ 11.992,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:34:06	KLIP	KLIP	1.499	27,08	R\$ 40.592,92	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	CX/PC	DIVERSA	1.499	27,08	R\$ 40.592,92	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:48:48	SABÃO EM PÓ BIODEGRADAVEL	tixan	1.499	7,19	R\$ 10.777,81	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 08:07:08	SABÃO EM PÓ BIODEGRADAVEL	APYCE	1.499	27,08	R\$ 40.592,92	Sim

0055 - SABONETE 90 GR INFANTIL em tablete, de fragancia suave, hipoalérgico. O sabonete deve possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização. Embalagem: pacote com 01 unidade de 90 gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	VINI LANDY	VINI LANDY	80	14,15	R\$ 1.132,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:10:56	Huggies	Huggies	80	6,73	R\$ 538,40	Sim



RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:24:22	INFANTIL	BABY / BABY	80	5,00	R\$ 400,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:34:27	DOVE BABY	DOVE BABY	80	6,73	R\$ 538,40	Sim
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:28:55	Barra 90g	Pompom	80	6,00	R\$ 480,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	DIVERSA	80	6,73	R\$ 538,40	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:49:21	SABONETE 90 GR INFANTIL em tablete, de f	123	80	7,94	R\$ 635,20	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:53:13	90g	123 BABY	80	4,00	R\$ 320,00	Sim

0056 - SABONETE ERVA DOCE Galão de 05 litros. Sabonete líquido, com constância cremosa, perfumado, ph neutro, acondicionado em embalagem plástica de 5 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	27/04/2023 - 08:57:45	SABONETE LIQ.PEROLADO	CICLO FARMA	146	47,38	R\$ 6.917,48	Não
DML DISTRIBUIÇÃO LTDA.	02.858.842/0001-04	27/04/2023 - 09:37:40	INDACLEAN	Indalabor	146	28,00	R\$ 4.088,00	Sim
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:33:54	SABONETE	ROMA/ESSENZA	146	47,38	R\$ 6.917,48	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:49	-	BIOKRISS	146	47,33	R\$ 6.910,18	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:24:51	GALÃO 05 LITROS	BIOKRISS / SENIR	146	18,00	R\$ 2.628,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:35:28	BIOKRISS	BIOKRISS	146	47,38	R\$ 6.917,48	Sim
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	SABONETE	PROLINK/PROLINK	146	47,38	R\$ 6.917,48	Não
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:30:40	Galão 5 litros	Premisse	146	47,38	R\$ 6.917,48	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:33:50	Sabonete 5L	Premisse	146	47,38	R\$ 6.917,48	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	DIVERSA	146	47,38	R\$ 6.917,48	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:49:48	SABONETE ERVA DOCE Galão de 05 litros.	HARMONIEIX	146	15,00	R\$ 2.190,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	PREMISSE	PREMISSE	146	47,38	R\$ 6.917,48	Sim

0057 - SABONETE ÍNTIMO Frasco com no mínimo 200 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:11:20	Juli Bella	Juli Bella	50	39,16	R\$ 1.958,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:49	-	INTIMO PH	50	39,12	R\$ 1.956,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:26:05	ÍNTIMO	LUCRETIN / LUCRETIN	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:36:23	HIDRADERM	HIDRADERM	50	39,16	R\$ 1.958,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:57	JAYLUC	JAYLUC	50	39,16	R\$ 1.958,00	Sim
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:32:00	FRASCO 200ML	Topz	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	DIVERSA	50	39,16	R\$ 1.958,00	Sim



LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:50:24	SABONETE INTIMO Frasco com no mínimo 200	lucretim	50	18,00	R\$ 900,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:53:30	200ml	VENEZA	50	26,00	R\$ 1.300,00	Sim

0058 - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL de fragancia suave hipoalérgico. Frasco com 50 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	VINI LANDY	VINI LANDY	100	56,63	R\$ 5.663,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:11:56	Cottonbaby	Cottonbaby	100	56,63	R\$ 5.663,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:26:28	LÍQUIDO INFANTIL	BABY / BABY	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:57	SKALINHA	SKALINHA	100	56,63	R\$ 5.663,00	Sim
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:33:11	Frasco 50ml	Baruel	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	DIVERSA	100	56,63	R\$ 5.663,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:50:58	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL de fragancia s	granado	100	32,09	R\$ 3.209,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:53:58	50ml	VENEZA KIDS	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim

0059 - SACO ALVEJADO PANO DE LIMPEZA Pano de limpeza medindo 71x54cm fabricado na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:55	-	INTEXTIL	1.034	11,17	R\$ 11.549,78	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:27:24	ALVEJADO	MARTINS / MARTINS	1.034	8,50	R\$ 8.789,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:36:30	CRISTAL	CRISTAL	1.034	11,18	R\$ 11.560,12	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:58	BELMONDI	BELMONDI	1.034	11,18	R\$ 11.560,12	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	01/05/2023 - 11:29:26	DLH	DLH	1.034	11,17	R\$ 11.549,78	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:34:31	Pano de Limpeza	RS Sacaria	1.034	11,18	R\$ 11.560,12	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	TECELAGEM	1.034	11,18	R\$ 11.560,12	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:51:29	SACO ALVEJADO PANO DE LIMPEZA Pano	TEXTIL	1.034	4,50	R\$ 4.653,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:10:14	SACO ALVEJADO PANO DE LIMPEZA	Neves	1.034	11,18	R\$ 11.560,12	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	SACO ALVEJADO PANO DE LIMPEZA Pano de	Fortio	1.034	10,96	R\$ 11.332,64	Sim

0060 - SACO DE LIXO PRETO 30L Com 6 micras, cor preta, (largura 59, altura 62) cm aproximadamente, de polipropileno. Por kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:34:26	SACO	ECO PLAST	200	55,11	R\$ 11.022,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:53:12	30l	muniz	200	16,50	R\$ 3.300,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:28:14	PRETO 30 L	ORLALIX / ORLALIX	200	17,00	R\$ 3.400,00	Sim



MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:36:37	DUPLASTY	DUPLASTY	200	55,11	R\$ 11.022,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:35:18	Saco de Lixo 30L	Kubera	200	55,11	R\$ 11.022,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	PC	BRASPLAST	200	55,11	R\$ 11.022,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:51:54	SACO DE LIXO PRETO 30L Com 6 micras, cor	PA LIX	200	13,50	R\$ 2.700,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	SACO DE LIXO PRETO 30L Com 6 micras, co	Real	200	54,01	R\$ 10.802,00	Sim

0061 - SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS Com 6 micras, cor preta, (largura 63, altura 80) cm aproximadamente, de polipropileno. Por KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:36:03	SACO	ECO PLAST	551	39,90	R\$ 21.984,90	Sim
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	28/04/2023 - 09:15:19	40L/PRETO	COELHO/FORMAPLAS	551	39,90	R\$ 21.984,90	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:56	-	MB PLASTIC	551	39,86	R\$ 21.962,86	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:54:01	40l	muniz	551	16,50	R\$ 9.091,50	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:28:59	PRETO 40 L	ORLALIX / ORLALIX	551	17,00	R\$ 9.367,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:38:52	DUPLASTY	DUPLASTY	551	39,90	R\$ 21.984,90	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:35:57	Saco de Lixo 40L	Kubera	551	39,90	R\$ 21.984,90	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	PC	BRASPLAST	551	39,90	R\$ 21.984,90	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:52:22	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS Com 6 micra	PA LIX	551	13,50	R\$ 7.438,50	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS Com 6 micr	Real	551	39,10	R\$ 21.544,10	Sim

0062 - SACO DE LIXO LEITOSO 50 LITROS Com 100 micras, cor branca, (largura 63, altura 80) cm aproximadamente, de polipropileno, com simbolo infectante , por kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:36:19	SACO	ECO PLAST	250	60,96	R\$ 15.240,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:29:22	BRANCO LEITOSO	ORLALIX / ORLALIX	250	17,00	R\$ 4.250,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:39:00	DUPLASTY	DUPLASTY	250	60,96	R\$ 15.240,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:36:42	Saco de Lixo 50L	Kubera	250	60,96	R\$ 15.240,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	PC	BRASPLAST	250	60,96	R\$ 15.240,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:52:49	SACO DE LIXO LEITOSO 50 LITROS Com 100 m	PA LIX	250	13,50	R\$ 3.375,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:01	SACO DE LIXO LEITOSO 50 LITROS Com 100	Real	250	59,74	R\$ 14.935,00	Sim

0063 - SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS Com 6 micras, cor preta, (largura 63, altura 80) cm aproximadamente, de polipropileno. Por kg.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:36:39	SACO	ECO PLAST	660	82,56	R\$ 54.489,60	Sim
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	28/04/2023 - 09:16:22	60L/PRETO	COELHO/FORMAPLAS	660	82,56	R\$ 54.489,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:57	-	MB PLASTIC	660	82,48	R\$ 54.436,80	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:54:42	60l	muniz	660	16,50	R\$ 10.890,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:29:46	PRETO 60 L	ORLALIX / ORLALIX	660	17,00	R\$ 11.220,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:39:06	DUPLASTY	DUPLASTY	660	82,56	R\$ 54.489,60	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:37:10	Saco de Lixo 60L	Kubera	660	82,56	R\$ 54.489,60	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	PC	BRASPLAST	660	82,56	R\$ 54.489,60	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:53:21	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS	PA LIX	660	13,50	R\$ 8.910,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:02	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS Com 6 micr	Real	660	80,91	R\$ 53.400,60	Sim

0064 - SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS Com 100 micras, cor preta (largura 75, altura 105) cm aproximadamente, de polipropileno. Por kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:36:54	SACO	ECO PLAST	954	85,56	R\$ 81.624,24	Sim
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	28/04/2023 - 09:16:14	100L/PRETO	COELHO/FORMAPLAS	954	85,06	R\$ 81.147,24	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:57	-	MB PLASTIC	954	84,97	R\$ 81.061,38	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:30:08	PRETO 100 L	ORLALIX / ORLALIX	954	17,00	R\$ 16.218,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:39:12	DUPLASTY	DUPLASTY	954	85,06	R\$ 81.147,24	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	PC	BRASPLAST	954	85,06	R\$ 81.147,24	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:53:56	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS Com	PA LIX	954	13,50	R\$ 12.879,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:02	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS Com 100 m	Real	954	83,36	R\$ 79.525,44	Sim

0065 - SAPONACEO EM PÓ COM DETERGENTE Frasco com 300 gr. Embalagem plástica. Princípio ativo (ácido tricloroisocianurico 0,25%) agente abrasivo, agente de branqueamento, coadjuvante tensoativo, sequestrante, alcalizante, perfume e essência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:57	-	RADIUM	255	26,67	R\$ 6.800,85	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:30:33	EM PÓ	PERFECT / PERFECT	255	4,00	R\$ 1.020,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:39:18	RADIUM	RADIUM	255	26,70	R\$ 6.808,50	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:38:32	Saponaceo em Pó 300g	Perfect Clean	255	26,70	R\$ 6.808,50	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	AUDAX/ZUPP	255	26,70	R\$ 6.808,50	Sim



LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:54:22	SAPONACEO EM PÓ COM DETE	radium	255	8,24	R\$ 2.101,20	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------------	--------	-----	------	--------------	-----

0066 - SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS Frasco com 200ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	27/04/2023 - 14:55:03	VINI LANDY	VINI LANDY	100	25,48	R\$ 2.548,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:12:32	Skala	Skala	100	25,48	R\$ 2.548,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:30:59	FRASCO 200 ML	LA MAISON / LA MAISON	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:58	JAYLUC	JAYLUC	100	25,48	R\$ 2.548,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:39:26	TOKBOTHANICO	TOKBOTHANICO	100	25,48	R\$ 2.548,00	Sim
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	30/04/2023 - 22:34:27	FRASCO 200ML	Palmolive	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	DIVERSA	100	25,48	R\$ 2.548,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:54:59	SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS Frasco com	darling	100	11,24	R\$ 1.124,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	02/05/2023 - 08:54:49	200ml	VENEZA	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim

0067 - VASSOURA DE PELO 30 CM Origem animal, misturados com nylon, medindo 30cm, cabo de madeira fixado ao taco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:57	-	ODERICH	85	42,60	R\$ 3.621,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:31:39	CABO MADEIRA	VC / VC	85	24,00	R\$ 2.040,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:39:14	Vassoura de Pelo	Sanches	85	24,72	R\$ 2.101,20	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	85	24,71	R\$ 2.100,35	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:56:57	VASSOURA DE PELO 30 CM Origem animal, m	dssr	85	39,00	R\$ 3.315,00	Sim

0068 - VASSOURA DE PIAÇAVA COM CERDAS De piaçava, com base de 30 cm, cabo de madeira revestido de plástico, fixado ao taco, corpo com flandes em plástico. Cerdas de piaçava.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:55:20	piaçava	kintal	153	18,00	R\$ 2.754,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:31:59	PIAÇAVA	VC / VC	153	17,00	R\$ 2.601,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:39:34	CARACOL	CARACOL	153	28,34	R\$ 4.336,02	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:39:54	Vassoura de Piaçava	Sanches	153	28,34	R\$ 4.336,02	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	153	28,34	R\$ 4.336,02	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:57:50	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CERDAS De piaçav	CARACOL	153	12,75	R\$ 1.950,75	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:02	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CERDAS De piaça	Status	153	27,77	R\$ 4.248,81	Sim



0069 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:49	OVAL	TOQ	200	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:55:51	roupas	kintal	200	5,00	R\$ 1.000,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:33:07	PLÁSTICO	PG / PG	200	3,70	R\$ 740,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:58	GAUCHA	GAUCHA	200	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:39:40	KINTAL	KINTAL	200	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:40:18	Escova de Lavar Roupa	Sanches	200	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	200	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 16:58:44	ESCOVA DE LAVAR ROUPA PLÁSTICO.	DSR	200	4,31	R\$ 862,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:03	ESCOVA DE LAVAR ROUPA PLÁSTICO.	H.A	200	6,86	R\$ 1.372,00	Sim

0070 - PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 300 M Folha dupla, gofrado, sem picote com relevo, na cor branco, neutro, composto de 100% celulose virgem, com pH neutro, tubete med. No máximo 6 cm de diâmetro. Pacote com 8 rolo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:40:12	PAPEL HIGIENICO	NOAH	100	148,42	R\$ 14.842,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:58	-	HANDS	100	148,27	R\$ 14.827,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:56:32	rolão	belopel	100	99,00	R\$ 9.900,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:33:32	FOLHA DUPLA	SD / SD	100	148,00	R\$ 14.800,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:40:50	Papel Higienico Rolão	Alveflor	100	148,42	R\$ 14.842,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	PC	FLORAX/PROEZA	100	148,42	R\$ 14.842,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:02:20	PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 300 M Fol	primula	100	140,18	R\$ 14.018,00	Sim

0071 - SACO DE LIXO 50 LITROS Preto, Com 6 micras, de polipropileno. Por kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:40:44	SACO	ECO PLAST	200	31,84	R\$ 6.368,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:34:12	PRETO 50 L	ORLALIX / ORLALIX	200	17,00	R\$ 3.400,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:41:38	DUPLASTY	DUPLASTY	200	31,84	R\$ 6.368,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:46:36	Saco de Lixo 50	Kubera	200	31,84	R\$ 6.368,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	BRASPLAST	200	31,84	R\$ 6.368,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:02:54	SACO DE LIXO 50 LITROS Preto, Com 6 micr	PA LIX	200	13,50	R\$ 2.700,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:03	SACO DE LIXO 50 LITROS Preto, Com 6 mic	Real	200	31,20	R\$ 6.240,00	Sim



0072 - ESPONJA DE AÇO Composto de aço carbono, acondicionado sem aço plástico, embalado em 08 unidades. Lã de aço.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:58	-	AÇO BOM	240	18,70	R\$ 4.488,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:34:45	AÇO CARBONO	AÇOBOM / AÇOBOM	240	2,70	R\$ 648,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:58	MEGA	MEGA	240	18,72	R\$ 4.492,80	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:41:45	ASSOLAN	ASSOLAN	240	18,72	R\$ 4.492,80	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	01/05/2023 - 11:29:27	ASSOLAN	ASSOLAN	240	18,71	R\$ 4.490,40	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:47:09	Lã de Aço	Dura brilho	240	18,72	R\$ 4.492,80	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	ASSOLAN	240	18,72	R\$ 4.492,80	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:03:22	ESPONJA DE AÇO Composto de aço carbono,	ASSOLAN	240	2,78	R\$ 667,20	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:03	ESPONJA DE AÇO Composto de aço carbono,	Pratik	240	18,35	R\$ 4.404,00	Sim

0073 - PANO DE PRATO 44X68CM em tecido tipo sacaria, com costura feita nas bordas, estampado, com alta absorção de umidade e tamanho aproximado de 44x68cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	47.729.996/0001-34	27/04/2023 - 14:34:19	NEVES	IRMÃOS NEVES	180	9,00	R\$ 1.620,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:50	47X70	ENGOTEX	180	9,00	R\$ 1.620,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 12:57:27	prato	fortfio	180	5,40	R\$ 972,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:35:27	TECIDO TIPO SACARIA	MARTINS / MARTINS	180	6,40	R\$ 1.152,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:58	BELMONDI	BELMONDI	180	9,01	R\$ 1.621,80	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:41:50	CRISTAL	CRISTAL	180	9,01	R\$ 1.621,80	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	01/05/2023 - 11:29:27	DLH	DLH	180	9,00	R\$ 1.620,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:48:09	Pano de prato	rs sacaria	180	9,01	R\$ 1.621,80	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	TECELAGEM	180	9,01	R\$ 1.621,80	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:04:13	PANO DE PRATO 44X68CM em tecido	TEXTIL	180	3,00	R\$ 540,00	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:11:19	PANO DE PRATO 44X68CM	Soramari Têxtil	180	9,01	R\$ 1.621,80	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:03	PANO DE PRATO 44X68CM em tecido tipo sa	Fortfio	180	8,83	R\$ 1.589,40	Sim

0074 - CERA LÍQUIDA INCOLOR 01 LITRO Embalagens de 01 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:50	-	POLITRIZ	20	15,70	R\$ 314,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	AUDAX/ZUPP	20	15,72	R\$ 314,40	Sim



LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:05:15	CERA LÍQUIDA INCOLOR 850 ml Embalagens	SOLUZ	20	4,50	R\$ 90,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	PREMISSE	PREMISSE	20	46,98	R\$ 939,60	Sim

0075 - VASSOURA COM CABO Com tecnologia multiuso duo, com cerdas macias na parte externa e cerdas firmes na parte interna. E ideal para a varrição de todos os tipos de pisos. Combinando dois tipos de cerdas, macias e firmes, plumagem densa e podem ser usadas tanto nos ambientes internos como nos externos, incluindo a varrição de tapetes. Cabo produzido em aço com revestimento hermeticamente fechado, com ultra proteção contra quebra e oxidação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:50	-	GUIRADO	10	26,73	R\$ 267,30	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	10	26,76	R\$ 267,60	Sim

0076 - PRENDEDOR DE MADEIRA de roupa. Pacote com 36 unidades, cada unidade no tamanho 75mm x 13mm x 13mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:50	-	AGUIA BRANCA	10	4,91	R\$ 49,10	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:42:08	KPREND	KPREND	10	4,91	R\$ 49,10	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	10	4,91	R\$ 49,10	Sim

0077 - RODO DE ALUMÍNIO 40 CM grande com cabo 1,30m, limpeza pesada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:50	-	SANCHES	70	57,74	R\$ 4.041,80	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:03:34	40cm	kintal	70	38,00	R\$ 2.660,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:36:07	ALUMÍNIO	R2000 / R2000	70	42,00	R\$ 2.940,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:59	NOBRE	NOBRE	70	57,80	R\$ 4.046,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:54:10	Rodo 40 de Alumínio	Sanches	70	57,80	R\$ 4.046,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	70	57,80	R\$ 4.046,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:06:02	RODO DE ALUMÍNIO 40 CM grande com cabo 1	DSR	70	61,34	R\$ 4.293,80	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:03	RODO DE ALUMÍNIO 40 CM grande com cabo	Rodos2000	70	56,64	R\$ 3.964,80	Sim

0078 - RODO DE ALUMÍNIO 60 CM cabo fixo 1.30m grande + refil da borracha 60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:50	-	SANCHES	40	67,23	R\$ 2.689,20	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:04:08	60cm	kintal	40	43,00	R\$ 1.720,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:36:48	ALUMÍNIO	R2000 / R2000	40	45,00	R\$ 1.800,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:54:54	Rodo 60 de Alumínio	Sanches	40	67,01	R\$ 2.680,40	Sim



COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:57	UNI	RODOBEM/RODO2000	40	67,30	R\$ 2.692,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:06:43	RODO DE ALUMÍNIO 60 CM cabo fixo 1.30m g	DSR	40	72,32	R\$ 2.892,80	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:04	RODO DE ALUMÍNIO 60 CM cabo fixo 1.30m	Rodos2000	40	65,95	R\$ 2.638,00	Sim

0079 - ESPONJA DUPLA FACE RETANGULAR Multiuso de ótima qualidade. Esponja de louca dupla face (fibra e espuma), medindo aproximadamente 110 x 75 x 23 mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida. Fibra sintética com abrasivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	47.729.996/0001-34	27/04/2023 - 14:36:43	FADINHA	FADINHA	2.567	1,72	R\$ 4.415,24	Sim
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:41:12	ESPONJA	WISH/LIMPANNO	2.567	1,73	R\$ 4.440,91	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:51	-	VIP	2.567	1,73	R\$ 4.440,91	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:59	BETTANIN	BETTANIN	2.567	1,73	R\$ 4.440,91	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:37:11	DUPLA FACE	LIMPUS / LIMPUS	2.567	1,00	R\$ 2.567,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:42:17	ALKLIN	ALKLIN	2.567	1,73	R\$ 4.440,91	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	01/05/2023 - 11:29:27	DLH	DLH	2.567	1,72	R\$ 4.415,24	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:55:50	Esponja Dupla Face	Bettanin	2.567	1,73	R\$ 4.440,91	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	BRITINI/WISH	2.567	1,73	R\$ 4.440,91	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:07:19	ESPONJA DUPLA FACE RETANGULAR Multiuso d	tinindo	2.567	1,42	R\$ 3.645,14	Sim
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	02/05/2023 - 07:12:22	ESPONJA DUPLA FACE RETANGULAR	Esponflora	2.567	1,73	R\$ 4.440,91	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:04	ESPONJA DUPLA FACE RETANGULAR Multiuso	Condor	2.567	1,70	R\$ 4.363,90	Sim

0080 - GUARDANAPO PACOTE de papel branco, tamanho mínimo: 23, 5 x 22 cm. Pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:51	-	BARBAREX	200	6,66	R\$ 1.332,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:04:59	branco	bob	200	3,99	R\$ 798,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:59	MAXPEL	MAXPEL	200	6,67	R\$ 1.334,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:37:46	DE PAPEL BRANCO	SANTEPEL / SANTEPEL	200	3,60	R\$ 720,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:42:25	BOMP	BOMP	200	6,67	R\$ 1.334,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	COQUITEL	200	6,67	R\$ 1.334,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:07:46	GUARDANAPO PACOTE de papel branco, taman	wpaper	200	1,28	R\$ 256,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:02	GUARDANAPO PACOTE de papel branco, tama	Bob	200	6,54	R\$ 1.308,00	Sim



0081 - SC DE LIXO LEITOSO 100 LITROS Com 100 micras, cor branca, (largura 63, altura 80) cm aproximadamente, de polipropileno, com símbolo infectante. Por kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:41:39	SACO	ECO PLAST	250	101,76	R\$ 25.440,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:38:36	BRANCO LEITOSO	ITAQUITI / ITAQUITI	250	70,00	R\$ 17.500,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:56:36	Saco de Lixo	Kubera	250	101,76	R\$ 25.440,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	PC	BRASPLAST	250	101,76	R\$ 25.440,00	Sim

0082 - VASSOURA LIMPA-TETO Dimensões 20cm x 29cm. Cerdas de PET ESTABILIZADO 0,40mm plumadas. Cabo de madeira 2,20m (1m + 1,20 = 2,20m).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:51	-	ODERICH	6	48,58	R\$ 291,48	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:05:47	limpa-teto	kintal	6	48,00	R\$ 288,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:39:55	LIMPA TETO	DSR / DSR	6	24,00	R\$ 144,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:57:06	Vassoura Limpa teto	Sanches	6	48,63	R\$ 291,78	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	RODOBEM/RODO2000	6	48,63	R\$ 291,78	Sim

0083 - RODO TWISTER 60CM Rodo de limpeza profissional tipo Twister corpo fabricado em alumínio e lâmina composta de borracha nitrílica substituível, que garante vida prolongada ao equipamento. O cabo de 1,40m, moldado em alumínio anodizado, possui manípulo de apoio na extremidade, permitindo manuseio confortável, rápido e eficiente. 60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:58:24	Rodo Twister 60cm	Sanches	13	174,70	R\$ 2.271,10	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	RODOBEM/RODO2000	13	174,10	R\$ 2.263,30	Sim

0084 - LUVA DE BORRACHA TAM. M para limpeza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	27/04/2023 - 08:58:36	LUVA BORRACHA AZUL/AMARELO M MBLIFE 06	MEDIX	110	6,67	R\$ 733,70	Não
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:13:15	Vabene CA44143	Vabene CA44143	110	6,67	R\$ 733,70	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:51	CA38310	VOLK	110	6,66	R\$ 732,60	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:06:21	limpeza	volk	110	4,60	R\$ 506,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:59	VOLK	VOLK	110	6,67	R\$ 733,70	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:40:36	TAM M	VOLK / VOLK	110	4,40	R\$ 484,00	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:43:07	SANRO	SANRO	110	6,67	R\$ 733,70	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:58:47	Luva Limpeza M	Nobre	110	6,67	R\$ 733,70	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	INOVEM/VOLK	110	6,67	R\$ 733,70	Sim



LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:13:48	LUVA DE BORRACHA TAM. M para limpeza.	mdx	110	2,78	R\$ 305,80	Sim
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	37.218.607/0001-52	01/05/2023 - 21:03:50	LUVA DE BORRACHA TAM. M para limpeza.	Danny	110	50,00	R\$ 5.500,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	MEDIX	MEDIX	110	6,67	R\$ 733,70	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:02	LUVA DE BORRACHA TAM. M para limpeza.	Volk	110	6,54	R\$ 719,40	Sim

0085 - LUVA DE BORRACHA TAM. P para limpeza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	27/04/2023 - 08:58:57	LUVA BORRACHA MULTI AMARELO P 06	MEDIX	22	6,67	R\$ 146,74	Não
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:13:51	Vabene CA44143	Vabene CA44143	22	6,67	R\$ 146,74	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:51	CA38310	VOLK	22	6,66	R\$ 146,52	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:06:48	P	volk	22	4,60	R\$ 101,20	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:36:59	VOLK	VOLK	22	6,67	R\$ 146,74	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:40:59	TAM P	VOLK / VOLK	22	4,40	R\$ 96,80	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:43:15	SANRO	SANRO	22	6,67	R\$ 146,74	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 12:59:15	Luva de Limpeza P	Nobre	22	6,67	R\$ 146,74	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	INOVEM/VOLK	22	6,67	R\$ 146,74	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:16:11	LUVA DE BORRACHA TAM. P para limpeza.	mdx	22	2,78	R\$ 61,16	Sim
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	37.218.607/0001-52	01/05/2023 - 21:04:12	LUVA DE BORRACHA	Danny	22	100,00	R\$ 2.200,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	MEDIX	MEDIX	22	6,67	R\$ 146,74	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:02	LUVA DE BORRACHA TAM. P para limpeza.	Volk	22	6,54	R\$ 143,88	Sim

0086 - BALDE PLÁSTICO 20L com alça em arame galvanizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:07:14	20l	arqplast	2	20,00	R\$ 40,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:37:00	ARQPLAST	ARQPLAST	2	33,01	R\$ 66,02	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:42:04	PLASTICO 20 L	ARQPLAST / ARQPLAST	2	18,00	R\$ 36,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 13:00:00	Balde 20L	Arqplast	2	50,00	R\$ 100,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	PLASTC/JAGUAR	2	33,01	R\$ 66,02	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:16:42	BALDE PLÁSTICO 20L com alça em arame gal	plast	2	18,00	R\$ 36,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:02	BALDE PLÁSTICO 20L com alça em arame ga	Arqplast	2	32,35	R\$ 64,70	Sim

0087 - SACO PLÁSTICO DE LIXO 15L.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:07:45	15l	muniz	6	14,00	R\$ 84,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:43:41	15 L	ORLALIX / ORLALIX	6	17,00	R\$ 102,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 13:00:28	Saco de Lixo 15L	Kubera	6	54,51	R\$ 327,06	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	PC	BRASPLAST	6	23,35	R\$ 140,10	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:17:07	SACO PLÁSTICO DE LIXO 15L.	PA LIX	6	13,50	R\$ 81,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:02	SACO PLÁSTICO DE LIXO 15L.	Real	6	22,88	R\$ 137,28	Sim

0088 - CERA LIQUIDA VERMELHA 5 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 13:01:16	Cera Liquida 5L	Start	5	54,51	R\$ 272,55	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	AUDAX/ZUPP	5	54,51	R\$ 272,55	Sim

0089 - CESTO DE LIXO COM TAMPA 15L em polipropileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:08:22	15l	arqplast	3	25,00	R\$ 75,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:44:17	COM TAMPA 15 L	ARQPLAST / ARQPLAST	3	20,00	R\$ 60,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 13:01:44	Lixeira 15L com tampa	Jaguar	3	96,89	R\$ 290,67	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	PLASTC/JAGUAR	3	96,89	R\$ 290,67	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	JSN	JSN	3	96,89	R\$ 290,67	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:02	CESTO DE LIXO COM TAMPA 15L em poliprop	Arqplast	3	94,95	R\$ 284,85	Sim

0090 - CESTO DE LIXO COM TAMPA 60L em polipropileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:51	-	ANTARES	3	120,89	R\$ 362,67	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:08:54	60l	arqplast	3	79,00	R\$ 237,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:44:47	C/ TAMPA 60 L	ARQPLAST / ARQPLAST	3	58,00	R\$ 174,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 13:02:12	Lixeira 60L com tampa	Jaguar	3	121,01	R\$ 363,03	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	PLASTC/JAGUAR	3	121,01	R\$ 363,03	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	02/05/2023 - 07:38:03	0060	JSN	3	260,00	R\$ 780,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	JSN	JSN	3	121,01	R\$ 363,03	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:04	CESTO DE LIXO COM TAMPA 60L em poliprop	Arqplast	3	118,59	R\$ 355,77	Sim

0091 - COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ Copo descartável 50 ml. caixa com 50 pacotes, cada um com 100 unidades.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:51	-	CRISTAL COPO	7	212,35	R\$ 1.486,45	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:16:29	50ml	copobel	7	135,70	R\$ 949,90	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:37:00	DUDIGO	DUDIGO	7	212,56	R\$ 1.487,92	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:44:13	COPOPLAST	COPOPLAST	7	212,56	R\$ 1.487,92	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:45:20	DESCARTAVEL 50 ML	E. POT / E. POT	7	148,00	R\$ 1.036,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 13:03:08	copo 50ml	Econopot	7	212,00	R\$ 1.484,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	CX	KEROCOPO	7	212,56	R\$ 1.487,92	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:17:46	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ Copo descartáve	BELO COPO	7	135,00	R\$ 945,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:03	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ Copo descartáv	Copoplast	7	208,31	R\$ 1.458,17	Sim

0092 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML CX Produto atóxico fabricado em polipropileno. Cor branca. Certificado pelo INMETRO. Caixa com 25 pacote de 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	27/04/2023 - 15:42:48	COPO DESCARTAVEL	MASSIMO/VERO COPO	92	244,66	R\$ 22.508,72	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:51	-	CRISTAL COPO	92	244,42	R\$ 22.486,64	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:17:14	200ml	copobel	92	198,00	R\$ 18.216,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:37:00	ORLEPLAST	ORLEPLAST	92	244,66	R\$ 22.508,72	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	28/04/2023 - 16:44:20	MASSIMO	MASSIMO	92	244,66	R\$ 22.508,72	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:45:53	DESCARTAVEL 200 ML	V. COPO / V. COPO	92	172,00	R\$ 15.824,00	Sim
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 13:03:59	Copo 200ml	Kerocopo	92	244,66	R\$ 22.508,72	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	CX	KEROCOPO	92	244,66	R\$ 22.508,72	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:18:22	COPO DESCARTÁVEL 200 ML CX Produto atóxi	BELO COPO	92	137,85	R\$ 12.682,20	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:03	COPO DESCARTÁVEL 200 ML CX Produto atóx	Verocopo	92	239,77	R\$ 22.058,84	Sim

0093 - COLHER DESCARTAVEL PC para sobremesa, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:46:23	DESCARTAVEL SOBREMESA	BELLOCOPO / BELLOCOPO	8	5,00	R\$ 40,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	PC	JBR	8	7,00	R\$ 56,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:03	COLHER DESCARTAVEL PC para sobremesa, p	Bellocopo	8	6,86	R\$ 54,88	Sim



0094 - TOUCA SANFONADA TNT descartável confeccionada em TNT (100polipropileno atóxico) cor branca - tam. Único, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	27/04/2023 - 08:59:30	TOUCA DESC.SANFONADA C/ELAST	ANAPOLIS	100	32,06	R\$ 3.206,00	Não
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	28/04/2023 - 09:14:21	Prevemax	Prevemax	100	32,06	R\$ 3.206,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:51	-	NOBRE	100	32,03	R\$ 3.203,00	Sim
C. PARRA VIEIRA	10.641.724/0001-78	28/04/2023 - 14:17:25	SP ODONTO	SP ODONTO	100	32,00	R\$ 3.200,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:37:00	TALGE	TALGE	100	32,06	R\$ 3.206,00	Sim
Emenali Medical Ltda.- EPP	13.694.036/0001-64	28/04/2023 - 16:38:50	fox	fox	100	26,00	R\$ 2.600,00	Não
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:47:33	SANFONADA TNT	ANADONA / ANADONA	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	28/04/2023 - 17:42:46	TOUCA	DESCARPAC/XIANTAO	100	32,06	R\$ 3.206,00	Não
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	01/05/2023 - 13:04:28	Touca TNT	nobre	100	32,06	R\$ 3.206,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	PC	INOVEN	100	32,06	R\$ 3.206,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:18:54	TOUCA SANFONADA TNT desca	nobre	100	22,50	R\$ 2.250,00	Sim
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	37.218.607/0001-52	01/05/2023 - 21:04:56	TOUCA SANFONADA TNT	Medix	100	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	02/05/2023 - 08:35:10	ANADONA	ANADONA	100	32,06	R\$ 3.206,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:03	TOUCA SANFONADA TNT descartável confecç	Prevemax	100	31,42	R\$ 3.142,00	Sim

0095 - SACO PLÁSTICO ZIP LOCK Características: sacos plásticos com fecho hermético zip lock, cor transparente, capacidade de 270ml, composição 100% polietileno (PE), dimensões 10cm L x 14,3cm C, 80 micras de espessura. Pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	28/04/2023 - 09:20:58	-	YANGZI	200	97,13	R\$ 19.426,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	28/04/2023 - 13:20:49	zip lock	almaplast	200	95,00	R\$ 19.000,00	Sim
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:37:00	TALGE	TALGE	200	97,23	R\$ 19.446,00	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:48:08	ZIP LOCK	TALGE / TALGE	200	60,00	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	PC	INOVEN	200	97,23	R\$ 19.446,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	01/05/2023 - 17:19:27	SACO PLÁSTICO ZIP LOCK Caracterí	PLAST	200	54,00	R\$ 10.800,00	Sim

0096 - SACO PLÁSTICO FREEZER - 3 litros cada saquinho no tamanho de 22x37 cm. Unidade em pacote. Pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:37:00	ORLEPLAST	ORLEPLAST	2	42,72	R\$ 85,44	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	PC	JR	2	42,72	R\$ 85,44	Sim



0097 - PRATO TÉRMICO DE ISOPOR fundo 23cm branco. Unidade em pacote, com 20 unidades cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	PC	JBR	50	1,38	R\$ 69,00	Sim

0098 - GARFO BRANCO resistente para refeição - material poliestireno. Caixa com 20 pacotes de 50 unidades cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	28/04/2023 - 16:37:00	CROPAC	CROPAC	1	171,83	R\$ 171,83	Sim
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	28/04/2023 - 16:49:32	BRANCO	BELLOCOPO / BELLOCOPO	1	96,00	R\$ 96,00	Sim
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	01/05/2023 - 14:05:58	UNI	JBR	1	171,83	R\$ 171,83	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	02/05/2023 - 08:48:03	GARFO BRANCO resistente para refeição -	Bellocopo	1	168,39	R\$ 168,39	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.	49.228.695/0001-52	60 dias
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	60 dias
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	60 dias
Cirúrgica União Ltda.	04.063.331/0001-21	60 dias
DML DISTRIBUIÇÃO LTDA.	02.858.842/0001-04	60 dias
Emenali Medical Ltda.-EPP	13.694.036/0001-64	60 dias
RIVALDO VALERIO NETO	14.459.158/0001-39	60 dias
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	060 dias
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	38.695.557/0001-67	60 dias
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	60 dias
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	37.218.607/0001-52	60 dias
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	60 dias
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	60 dias
C. PARRA VIEIRA	10.641.724/0001-78	60 dias
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	120 dias
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	60 dias
POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA	08.038.877/0001-83	90 dias
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	60 dias
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	150 dias
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	60 dias
MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	45.702.540/0001-55	60 dias
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	26.405.348/0001-52	90 dias
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	60 dias
ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	47.729.996/0001-34	60 dias
FABIANA PAULA CHRISTIANO	42.508.743/0001-17	90 dias
44.724.161 JANIALLY FERREIRA DA SILVA	44.724.161/0001-01	60 dias
PACA COMERCIAL LTDA	48.770.735/0001-20	60 dias
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10.943.564/0001-11	60 dias
R&V DISTRIBUIDORA LTDA	41.519.626/0001-96	60 dias

Fornecedores divulgados.



Claudenir Guido Pereira
Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento
Apoio

Luanna Monteiro Machado
Apoio

Priscilla Vieira de Rezende
Apoio

